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Huzur gav sitt fredagstal från Baitul Futuh, Morden, England, och talade om 

upphöjdheten med fastandet under månaden Ramadan. 

Huzur citerade vers 184 av Surah Al Baqarah och sa att med Allahs Nåd så har vi 

ännu en gång möjlighet att uppleva den mest fantastiska upplevelsen för spirituell 

utveckling, vilken är att fasta under de få dagar av Ramadan. 

Varje Ahamdi bör sträva som bäst efter att utveckla sig i taqwa (rättfärdighet), att 

söka Gudomlig närhet, få sina böner accepterade, utvecklas religiöst, moraliskt och 

spirituellt. 

Huzur anmärkte på det särskilda med befallningen att fasta och sa att den var också 

obligatorisk för efterföljarna för Guds tidigare profeter för renandet av själen och 

endast de blev mottagare av välsignelser som lydde befallningen utan några 

protester, som satte lärorna i praktiken och höjde sig i taqwa. Fast när de gick bort 

från lärorna, så förlorade de sin världsliga glans så väl som att de fick sina spirituella 

standarder rasade. Huzur sa att när Allah i sanning ber profeters efterföljare att anta 

taqwa, så deklarerar han att detta skulle leda dem välsignelserna av denna värld 

och i det Efterkommande, så som det står i vers 47 av Surah Al Rahman. Huzur sa att 

det är vitalt för varje Ahmadi att erkänna Guds höga säte för att kunna utveckla 

taqwa och vli mottaglig för Hans välsignelser och detta kommer att ske när hans 

befallningar följs med ärliga syften. En av dessa befallningar är att fasta. 

Vi är lyckliga att vi är barnen av den Perfekta Boken, av den Sharia som är lovad att 

fortsätta till slutet, av den sista lagbärande Profeten, som blev upphöjd över alla 

andra profeter genom att ha fått titeln Profeternas Insegel. Han hade med sig 

Quranens budskap för att kunna få oss att hålla oss fasta vid taqwa, ett budskap som 

är aktuellt även idag och kommer alltid att förbli så. Huzur frågade vad 

befallningarna av denna sista lagbärande boken förväntar sig av oss? Huzur 

förklarade och sa att de förväntar sig att sträva efter att få välsignelser som Boken 

nämner, att sträva efter att gå den väg som Gud och den Helige Profeten har visat 

oss. 

Huzur citerade vers 70 av Surah Al Ankabut och sa att det är i sanning Guds löfte att 

han vägleder dem som kommer till honom med absolut ärlighet, Han springer till 

dem som åtminstone går till Honom. Ett bra sätt att känna Allahs närhet är att fasta.  

Huzur förklarade att precis som att Allahs attributer är oändliga så är även Hans 

belöningar sådana, men Han har dock satt vissa gränser för hur man kan få Hans 

belöning. Man är till exempel under fastandet inte tvungen att endast svälta dig 

själv, du måste däremot sträva efter att ta bort alla världsliga behov, och endast då 

är det möjligt att stämma om detta är fasta för Allh ensam. Precis så kan man inte 

endast undvika synder tillfärlligt utan måste göra det permanent. 



Om Allah sannerligen vet vad som finns i ens hjärta, är medveten om syftet bakom 

varje gärning, har kunskap om vad som är synligt och doldt, om en person fastar 

med Allahs egenskaper i huvudet, så kommer fastandet bli belönat. 

Huzur talade vidare och sa att när en person som fastar svarar till en förolämpning 

genom att säga att de fastar. Detta betyder inte detta är när fastan är slut så kan de 

gå och hämnas. Huzur sa att fastan är en träningsprocess under vilken man är 

tränad att ta bort dåliga vanor för gott, detta är orsaken till varför en tradition säger 

att när en fastande möter sin Skapare så kommer denna att vara glad. Det är inte 

endast en strävan av 30 dagar som gör honom glad, utan att han har haft möjlighet 

att kunna sträva efter att undvika dåliga vanor och att en person skulle då möta 

Ramadan varje gång i hans liv tills han tar den plats då han kan ta emot Allahs 

välsignelser. 

Huzur sa att lärorna av de tidigare profeterna var tillfällig, de var för tillfälliga 

tidsperioder. Med utlärning försvann dess fräschhet och taqwa. Den Heliga Quranen 

är oändlig. Världsliga begär krypte in i fastandet av andra religioner, Var och en av 

oss bör försöka så mycket som möjligt att kunna höja sig själv till ett högre standard. 

Genom att kalla oss De bästa bland Ummah så har Allah visat oss alla vägarna och 

vi kan endast rättfärdigt kallas för detta om vi håller dessa standarder. 

Huzur bad att må Allah göra det möjligt för oss att få taqwa. Den Utlovade Messias 

sa att fastande är om att överge en sorts näring och ta till en annan typ för själen. 

Allah öppnar upp vägar av vägledning och spirituellt omdöme för de som söker 

Honom med ett ärligt hjärta. 

Må Allah möjliggöra detta för oss så att vi kan fasta medan vi försöker nå vårt mål 

med att få Allahs välbehag, må vi få ett spirituellt omdöme som blir en långlevad del 

av vårt liv och som förbättrar oss i taqwa varje ögonblick. 


